河 北 北 方 学 院
HEBEI    NORTH   UNIVERSITY

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Ректору

Бурятского государственного университета

имени Доржи Банзарова

Мошкину Н. И.

Уважаемый Николай Ильич!

Хэбэйский Северный Университет, в лице ректора Суна Хунжу, выражает

Вам и Вашему университету искреннюю признательность и глубокую

благодарность за оказанную поддержку в период борьбы китайского народа

с эпидемией коронавируса. Мы уверены, что при поддержке наших русских

друзей в скором будущем китайский народ справится со всеми трудностями и

одержит победу!

Желаем Вам крепкого здоровья, долголетия, неиссякаемой энергии,

семейного благополучия и процветания. Надеемся на дальнейшее

сотрудничество в образовательной и научной сферах!

С уважением,

Ректор Хэбэйского северного университета                      Сун Хунжу

地址：河北省张家口市钻石南路 11 号        电话：0313-4029177        传真：0313-4029177          邮编：075029

Add:South Diamond Road 11,Zhangjiakou city,Hebei province,China.   Tel:0313-4029177  Fax:0313-4029177  Post code:075029

г. Чжанцзякоу,

11 марта 2020 года